
Zarządzenie Nr 2535/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 lipca 2021 roku

w sprawie: powołania Zespołu ds. programowania rozwoju subregionu płockiego 
zgodnie z założeniami perspektywy finansowej 2021-2027

Na podstawie § 10 ust. 1, 2, 4 i 5 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia
2019  roku  w  sprawie  nadania  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędowi  Miasta  Płocka,
zmienionego Zarządzeniem Nr  1477/20 z  dnia  22  maja  2020 roku,  zarządzeniem Nr
1801/20 z dnia 30 września 2020r. oraz Zarządzeniem Nr 2288/21 z dnia 01 kwietnia
2021r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół  ds.  programowania  rozwoju  obszaru  funkcjonalnego  Miasta
Płocka zgodnie z założeniami perspektywy finansowej 2021-2027, zwany dalej
„Zespołem”.

§ 2

Do zadań Zespołu należeć będzie:
1.  analiza  zapisów  dokumentów  strategicznych  szczebla  krajowego  i
regionalnego,
2. przygotowywanie analizy uwarunkowań rozwojowych miasta i jego otoczenia,
3. opracowanie polityki rozwoju miasta i jego otoczenia z uwzględnieniem zasad
racjonalnego gospodarowania przestrzenią, której realizacja będzie bodźcem dla
wzmocnienia  powiązań  polityki  przestrzennej  i  społeczno  –  gospodarczej  w
podregionie,
4. formułowanie propozycji inwestycji dla miasta i jego otoczenia,
5.  współpraca  z  jednostkami  samorządu  terytorialnego  z  otoczenia  miasta  w
zakresie kompetencji zespołu,
6. współpraca z jednostkami samorządu województwa mazowieckiego w zakresie
przygotowywanych opracowań i dokumentów.
7.  raportowanie  postępu  prac  realizowanych  przez  Zespół  członkom Komitetu
Monitorującego.

§ 3

W skład Zespołu wchodzą:
1. Artur  Zieliński  –  Zastępca  Prezydenta  ds.  Rozwoju  i  Inwestycji  –

Przewodniczący Zespołu,
2. Izabela Kamińska – Dyrektor Wydziału Funduszy Europejskich - Zastępca

Przewodniczącego Zespołu,
3. Maja Syska-Żelechowska – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska,
4. Monika  Maron  –  Dyrektor  Wydziału  Kultury  i  Wspierania  Inicjatyw

Społecznych,



5. Agnieszka Busz – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych,
6. Tomasz Żulewski – Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg,
7. Sławomir Milik – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska,
8. Joanna  Michalak  –  Kierownik  Referatu  Polityki  Gospodarczej  Miasta

i Partnerstwa Publiczno – Prywatnego,
9. Łukasz Ozimek – Kierownik Referatu Polityki Przestrzennej Miasta,
10. Piotr Niesłuchowski – Kierownik Referatu Strategii i Planowania,
11. Michał Balski – Kierownik Referatu Rewitalizacji i Estetyzacji Miasta,
12. Agata Turalska – Koordynator Zespołu Prawno-Finansowego Obsługi

Inwestycji w Wydziale Inwestycji i Remontów,
13. Magdalena  Walczak  –  Główny  Specjalista  w  Zespole  Projektów

Inwestycyjnych w Wydziale Funduszy Europejskich.

§ 4

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.
2. Przewodniczący zaprasza do udziału w pracach Zespołu inne osoby spoza

jego składu,  których udział  może mieć istotne znaczenie  przy realizacji
zadań określonych w § 2 niniejszego Zarządzenia.

3. Przewodniczący  może  powierzać  poszczególnym  członkom  Zespołu
wykonanie  określonych  czynności,  niezbędnych  do  realizacji  zadań
Zespołu.

4. Udział  członków Zespołu jest obowiązkowy, a w przypadku gdy członek
Zespołu  nie  może  uczestniczyć  w  jego  pracach  zobowiązany  jest
wyznaczyć swojego zastępcę.

5. Sprawy  organizacyjne  zespołu  prowadzi  Wydział  Rozwoju  i  Polityki
Gospodarczej Miasta.

§ 5

Upoważniam Przewodniczącego oraz członków Zespołu do prowadzenia rozmów z
przedstawicielami  jednostek  samorządu  terytorialnego  z  otoczenia  miasta  w
zakresie niezbędnym do wykonania Zarządzenia.

§ 6

Do podstawowych obowiązków Przewodniczącego Zespołu należy:
1) organizowanie pracy Zespołu,
1)  udzielanie  informacji  w zakresie  merytorycznym i  organizacyjnym o  pracy
Zespołu,
2)  podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  jego  obowiązki  przejmuje
osoba przez niego wyznaczona.

§7

Do podstawowych obowiązków członków Zespołu należy:
1. aktywny  udział  w  spotkaniach  Zespołu  i  w  tworzeniu  materiałów oraz

dokumentów służących realizacji zadań, o których mowa w § 2 niniejszego
Zarządzenia,

2. podejmowanie wiążących ustaleń,
3. przestrzeganie dyscypliny uczestnictwa w posiedzeniach zespołu.

§ 8

Powołuję  Komitet  Monitorujący  ds.  programowania  rozwoju  obszaru
funkcjonalnego Miasta Płocka, w skład którego wchodzą:

1. Andrzej Nowakowski – Prezydent Miasta Płocka
2. Roman Siemiątkowski – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej
3. Piotr Dyśkiewicz – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Komunalnych
4. Artur Zieliński – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Rozwoju i Inwestycji



5. Wojciech Ostrowski – Skarbnik Miasta
6. Krzysztof Krakowski – Sekretarz Miasta

§ 9

Zobowiązuję wszystkich moich Zastępców, dyrektorów komórek organizacyjnych
Urzędu Miasta Płocka oraz prezesów spółek do współpracy z członkami Zespołu.

§ 10

Traci moc Zarządzenie Nr 2326/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 kwietnia
2021 roku.

§ 11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


